
Senior, Kata, Grand Masters Nationals 2010 

Jonquiere 

16 mai 2010 

Nage No Kata 5 Series 

TOM 
MORRIS, John 

GUERTIN, Lyne 

ARSENEAULT, Susanne 

DEMERS, Dominique 

UKE 

DURAN, Stephen 

GUERTIN, Sylvie 

GUERTIN, MarcAndre 

COUTURE, Patrick 

Province 
Colombrie Britanique 

Québec 

Québec 

Quebec 

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 Total 
O 206.5 196.5 O 200.5 603.5 

O 205 190 O 190.5 585.5 

183 O 189.5 O 184 556.5 

174.5 176 O 178.5 529 

- 
Juge 1: KOJIMA, Jim 

Juge 2: LACHINE, Gilles Juge en Chefi 

Juge3: BLANEY,Fred 

Juge 4: KENDRICK, James 

Juge 5: KURAMOTO, lsao Directeur tournois: 

KOJIMA, Jim 

Page 1 sur 1 



PALMER, Kelly 

LEBLANC, Monette 

FERLAND, Donald 

ROFFI, Patrick 

HEATON, Steve 

MAYER-ST-ONGE, Bons 

Senior, Kata, Grand Masters Nationals 2010 
Jonquiere 

16 mai 2010 
Katame No Kata 

UKE 

OKAMURA, Gord 

BOULIANE, Sonia 

DE ANGELIS, Daniel 

BOUCHER, Langis 

CRANDELL, Mike 

TREMBLAY, Sylvain 

Province 

Albelta 

Quebec 

Quebec 

Quebec 

Colombie Britanique 

Qubbec 

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 

O 132.5 133.5 O 119 

O 121 131 129.5 C 

O 116.5 O 113 116 

O 98.5 O 108.5 101 

O 93 99 100 ( 

O O O O 

Juge 1: ERDMAN, Wayne 

Juge 2: TAKAHASHI, June Juge en Chefi 
Juge 3: TABOURET, David KOJIMA, Jim 

Juge 4: LAMADE, Jacques 

Juge 5: SPEIGHT, Dave 
Directeur tournois: . - .  - -....--- 
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Senior, Kata, Grand Masters Nationals 2010 
Jonquiere 

16 mai 2010 
Ju No Kata 

TORI UKE Province Juge 1 Juge2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 Total 

HARDY, Diane FERLAND, Danielle Québec 104.5 O 113.5 105 O 323 

MORIN, Marlene MORIN, Sonia Quékc O 102 104.5 104 0 310.5 

GUERTIN, Sylvie BEAUREGARD, Pierrette Québec 101 102 106 O O 309 

PARKER, Jennifer AUSTIN, Raquel Alberta O 98.5 98.5 O 99.5 294.5 

MARCOVIC-SILADI, Mara CEDIC, Nicole Ontario O 95.5 98.5 94.5 O 288.5 

ORESCANIN, Patricia HEWSON, Sandra Colombie Britanique 99 O 96 93 O 288 

GUERTIN, Lyne CAMPEAU, Élise Québec 95.5 94 O O 97.5 287 

PETRIN, Michel COULOMBE, Guy Quebec 89 96 O O 95.5 280.5 

juge 2: LACHINE, Gilles 

Juge 3; BLANEY, Fred 

Juge 4; KENDRICK, James 

Juge 5; KURAMOTO, I S ~ O  

Juge en Chefi - 
KOJIMA, Jim 

Directeur tournois: 
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FERLAND, Donald 

OKAMURA, Gord 

ORESCANIN, Radomir 

DEMERS, Dominique 

BUTE, Julius 

MARKOVIC-SILADI, Mara 

WILLIAMS, Barry 

BEAUREGARD, Pierrette 

MORIN, Marlene 

BRASSARD, Jean-Denis 

CHERITON, Glenn 

CRANDELL, Mike 

MAYER-St-ONGE, Boris 

UKE 

Senior, Kata, Grand Masters Nationals 20 1 0 

Jonquiere 

16 mai 2010 

Kodokan Goshin Jutsu No Kata 

DE ANGELIS, Daniel 

PALMER, Kelly 

KURAMOTO, Ron 

COUTURE, Patrick 

BEAUCHESNE, Roger 

MARKOVIC-SILADI, David 

JOVIC, Milo 

GUERTIN, Sylvie 

MORIN, Sonia 

DORE-MARTIN, Emilie 

MARION, Davin 

HEATON, Steve 

TREMBLAY, Sylvain 

Province 

Québec 

Alberta 

Colombie Britanique 

Québec 

Quebec 

Ontario 

Ontario 

Quebec 

Québec 

Quebec 

Ontario 

Conlombie Britanique 

Quebec 

Jugel 

156 

135 

O 

O 

O 

130.5 

130.5 

O 

113 

117 

112.5 

O 

O 

Juge3 

134.5 

133 

O 

130 

128 

129.5 

120.5 

119 

123 

O 

Ill 

103.5 

O 

Juge en Chefi 

Total 

Juge 1: NAKAMURA, Hiroshi 

Juge 2: NlSHI, Art 

Juge 3: LANDRY, Yves 

juge 4: YAMASHITA, Garry 

~ u g e  5: KAWASAKI, Mitch 

*TX ii- n l  
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KOJIMA, Jim 

Directeur tournois: 



Senior, Kata, Grand Masters Nationals 2010 
Jonquiere 

16 mai 2010 
Kime No Kata 

TOR1 UKE Province Juge 1 Juge2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 Total 

FERLAND, Donald DE ANGELIS, Daniel Québec 165 170 O 166 O 501 

WILLIAMS, Barry JOVIC, Milo Ontario 154.5 O O 159.5 154 468 

GUERTIN, Marc-Andre ARSENEAULT, Suzanne Québec O 151.5 154 O 143.5 449 

BEAUCHESNE, Roger BUTE, Julius Quebec 138.5 O O 162 141.5 442 

BOUCHER, Langis ROFFI, Patrick Québec O 140 O 147 143.5 430.5 

Juge 2: TAKAHASHl, J une 

Juge 3: TABOURET, David 

Juge en Che$- 
KOJIMA, Jirn 

Juge 4: Jmum 

Juge 5: SPEIGHT, Dave 
Directetir tournois: 
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